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III EDYCJA MISTRZOSTW POLSKI PROGRAMISTÓW PLC
(WYDARZENIE ONLINE)

Finał trzeciej edycji Mistrzostw Polski Programistów PLC odbędzie się 5 i 7 listopada 2020 r.
Partnerem Strategicznym jest firma PROCOM SYSTEM S.A. Wydarzenie zostało objęte
Patronatem Honorowym przez: Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Ministerstwo
Edukacji Narodowej, Ministerstwo Aktywów Państwowych, Ministerstwo Cyfryzacji i
Ministerstwo Rozwoju. Partnerami Medialnych wydarzenia są iAUTOMATYKA oraz KLUB
AUTOMATYKA.

Kategorie rywalizacji 3. edycji Mistrzostw

W  tegorocznej  edycji  uczestnicy  będą  rywalizować  w  aż  pięciu  kategoriach.  Tradycyjnie
zawodnicy zmierzą się w kategoriach MASTER, EXPERT, LOGO! i  WAGO. Kategoria MASTER
dedykowana jest  dla  uczniów szkół  średnich,  a  kategoria  EXPERT dla  studentów i  młodych
inżynierów. Kategoriami otwartymi dla wszystkich są LOGO! oraz nowa kategoria ALGORITHMIC,
w  której  zadaniem  będzie  napisanie  programu  spełniającego  wymagania  aplikacji  i  jak
najkrótszego cyklu pracy sterownika Siemens S7-1500. Z zadaniem w tej nowej kategorii będzie
mógł  zmierzyć  się  każdy  bez  ograniczeń  i  presji  czasu.  Autorzy  najlepszych  rozwiązań
uhonorowani zostaną tytułami Mistrzów i Wicemistrzów Polski Programistów PLC oraz innymi
cennymi nagrodami.

Jakie nagrody czekają na zwycięzców w tegorocznej edycji?

Tegoroczna wartość puli  nagród to  ponad 40 000 złotych.  Dla  medalistów przewidziane są
nagrody rzeczowe w formie sprzętu wiodących producentów w branży automatyki przemysłowej
takich jak: SIEMENS, WAGO i FINDER. Ponadto w puli nagród przewidziane są staże od firmy
PROCOM  SYSTEM  oraz  vouchery  szkoleniowe  od  EMT  SYSTEMS  i  PLC  EXPERT.  Na
wicemistrzów czekają panele operatorskie HMI oraz przekaźniki programowalne LOGO! 8. Poza
nagrodami każdy uczestnik otrzymuje pakiet startowy z licznymi gadżetami.

Kto może wziąć udział w konferencji?

Wstęp  do  wydarzenia  online  jest  bezpłatny  dla  wszystkich  zainteresowanych.  W  trakcie
konferencji będzie można spotkać się z wystąpieniami specjalistów z firm PROCOM SYSTEM,
FINDER, WAGO, SIEMENS oraz z reprezentacją Stowarzyszenia Elektryków Polskich. W trakcie
wydarzenia organizowane będą również quizy z cennymi nagrodami!

Wszystkich  zainteresowanych  uczestnictwem  w  transmisji  Dnia  Finałowego  zapraszamy  do
rejestracji: www.tiny.pl/7nnj9

www.mistrzostwaplc.pwr.edu.pl
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